sit laudabile. Alii de eadē imminēte de p̄pinquo mor te & de istāti agone spiritu angūtur. sed hoc ideo quia non satt cosiderant rudem esse tirannū qui a pena libe rat. quem punire se putat Hec paucꝝ forte & multa de huius uite diuersis arti bus formulisq; uiuēdi & ea rum erūnis & afflictionibꝝ a me diserta sunt. Que qui dem lōgioꝝ aut breuiorꝝ dici posse scio. Hęc nec bre uitati ad modū studiū nec copie. sed p̄ ut ex cōmuni om̄i mortalū uita se obtule runt scriptis disserui. ne le gentes uel inopia uel fastidi o fatigarem. ut ēnat unus quisq; mortaliū i quis sorte aut arte cōstitutꝝ sit. quid ad utramq; ptem dici uale at. nec illos blāda resoluāt nec afflictia cōturbēt. atq; ut dulcia piter & amara de spitiat. sed paratꝝ sit semp ad omnia p̄mtus & ad sin gula.

Dic adducūtur cause mag spetiales q̄re mali bona & boni mala sustinēt in hoc se culo & consolationes ad ea omnia

139

Solnā iam fili mi
hunc p̄mum ad te
ad policitūlibrū de
tūnēt uite huius tēpalib⁹
artibus & exercitiis. eorū
q̄ miseriis & erumnis. Nē
rum ex his que ultio dixi.
sensi plane tuuz aīm nō pa
rum titillare. Voluis enim
in mēte qnūmo ut ita dixe
rim inf dentes musitas. ne
dixerim murmuratas. Cum
enī audiuimus sat̄ ruētes
seckī huius calamitates. ad
uēsitates & supplitia tbulat
ionesq̄ multas & malas.
quas passim ut sup̄ tetigī
bonis & repbis. fricinoros
& inocētib⁹ cōmunes esse
Eaq̄ p̄chdolor non taz le
gim⁹ q̄ expimur. Quaruz
rex causa quasdā i genere
deduxisti. Veꝝ tante tam
ḡuiq̄ q̄rele spetialiores ur
gentioresq̄ cause congrue
rent. Demū quid remedii.
quid solamī mortalib⁹ in
tant erūnis & uite labori
bus esse possit. nonduz ad
duxisti. Utinā enī tā pmp
ta congruaq̄ ad eas omēs
calaitates leuādas remedi
a attulisse. q̄ certā h̄ uite
mesta supplitia deplorasti

139

Dsp̄ adeo ut bonos virtutēs
q̄ p̄ditos uiros absq̄ culpa
affligi. torqueri quippe ab
smortali deo relictos putēg
sicut & malos p̄sperari in
altūq̄ p̄uehi idigne cōspi
tiām⁹. Quo sit ut diuinam
puidētiā incusem⁹. q̄ q̄l dā
sculpatos uariis supplitiis i
fortuniis & penis crutiari.
alios culpe noxios felicitāe
pmittat. Si enī calaitates
huiusmoi ueluti supra diser
uisti non nisi ex culpa mor
talib⁹ p̄ueire contēdas in
decēs plurimū divine iusti
tie uide. ut s̄nocens ab eo
dem fonte affligatur. quo
repbus & iiquis pena rele
uatur. Nec aliquid deplora
bat hieremias iquiēs. iust⁹
quidez tu es dñe si dispuo
cecu. uerūtamen iusta loq̄
quare uia ipioꝝ p̄speratur
Et subdit. p̄pe es tu ori eo
rum & lōge a renib⁹ illoꝝ
Prope iquam teste. augu
dando eis quidqd uolūt &
petūt. Et longe a renibus
eoꝝ. i nullo uidelicet eis di
splicēdo. aut illoꝝ animos
cōturbādo. Sic & abacuch
p̄pheta eā ipam de pmit q̄
relam. Quare inquit deus